<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Missus est angelus Gabriel . . . viro	115	3793	–
Missus est Gabriel	2v	3794	–
Mitte manum tuam	62	3797	–
Modicum et non videbitis me dicit Dominus	64	3803	–
Mox ut vocem Domini	80v	3813	–
Mulieres sedentes	53	3826	–
Multa bona opera	39	3827	–
Multa quidem et alia	62	3828	–
Multi enim sunt vocati	29v	3833	–
Multi enim sunt vocati (gleiche Melodie)	149v	3833	–
Multitudo languentium . . . et sanabantur	96v	3839	–
Multi veniunt ab Oriente	27v	3835	–
Nativitas est hodie . . . cuius vita	209v	3849	–
Nativitas gloriose virginis	209v	3850	–
Nativitas tua Dei genitrix ex te enim	210	3852	–
Nativitatem hodiernam	210	3853	–
Nazareus vocabitur	157	3858	–
Nemo in eum misit	37	3871	–
Nemo te condemnavit	36v	3873	–
Ne reminiscaris Domine	137	3861	–
Nesciens mater virgo	19	3877	–
Ne timeas a facie	155	3862	–
Ne timeas Maria	2v	3863	–
Nigra sum sed formosa	267v	3878	–
Nigra sum sed formosa . . . sicut tabernaculum	272	–	–
Nisi ego abiero	68	3882	–
Nisi quis renatus fuerit	124	3884	–
Nisi tu Domine servabis	243v	3885	–
Nobilissimum siquidem	85	3888	–
Noctem illam tenebrosus	135v	3890	–
Noli me derelinquere	185v	3892	–
Versus: Quid in me ergo	–	–	–
Nolite iudicare	141v	3894	–
Nolite solliciti esse	146v	3895	–
Non dico tibi Petre	36	3907	–
Nondum apta viri	82v	–	25/42
Non ego te desero fili	186	3908	–
Non enim loquetur	65	3909	–
Non est hic aliud nisi	240v	3913	–
Non est inventus	265v	3914	–
Non in solo pane . . . verbo Dei	32	3819	–
Non licet mihi facere	29	3921	–
Non lotis manibus	36	3922	–
Nonne decem mundati sunt	146v	3945	–
Nonne iste est David	132v	3948	–
Non omnis qui dicit	143v	3926	–
Non potest arbor	143v	3928	–

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Non turbetur cor vestrum . . . neque formidet	74	3938	–
Non vos me eligistis	245	3940	–
Non vos relinquam . . . vado et venio	120	3941	–
Nos autem gloriarī	211v	3953	–
Nos qui vivimus	28v	3960	–
Notum fecit Dominus	12v	3964	–
Nove laudis adest	232v	–	24/25
Novit Dominus viam	221	3965	–
Novum tibi virgo canticum	165	–	48/399
Nupcie factae sunt	26v	3979	–
Nuptie quidem parate sunt . . . invitati erant	149	3980	–
O admirabile commercium	21	3985	–
O Adonay et dux	5v	3988	–
O beata Cecilia	235	3991	–
O beata christi ava	177	–	5/35
O beata Chnuegundis	112	–	26/77
O beata et benedicta semper virgo Maria	114	–	–
O beata sponsa Christi	231v	–	25/90
O beate Dei athleta	176v	–	–
O beatum pontificem	226	4002	–
O beatum virum	224	4005	–
Oblatus est quia ipse	44v	4097	–
Obscco Domine aufer	133v	4099	–
Obstruxit Deus omnium	177v	–	5/35
O castitate fallerata	106v	–	5/56
O Christi martyr	167v	–	–
O Christi pietas omni persequenda	86v	–	–
O clavis David	6	4010	–
O crux admirabilis	211v	4014	–
O crux gloriosa	75v	4018	–
O crux gloriosa (gleiche Melodie)	211	4018	–
O crux splendidior	77	4019	–
Oculus ac manibus	225v	4111	–
O dilecta civitas	164	–	48/399
Odor ibi suavissimus	80	–	5/77
O Emanuel rex	6v	4025	–
O felix tyrocinium	154	–	5/28
O florens rosa mater	272v	–	5/12
O Fortunatum	79v	–	5/77
O Gabriel nunctius	6v	4028	–
O gloriosum lumen omnium	98v	4030	–
O gloriosum lumen omnium (gleiche Melodie)	160v	4030	–
O Gregori dulcissimum	113	4031	–
O gustu mirabilis	127	–	–
O Jerusalem civitas	7	4034	–
Olivia fructifera mater	233v	–	24/25
O magnum pietatis	211v	4035	–

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH		<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
O Margaretha celorum virgo	169	-	28/3	Ostendit sanctus Gamaliel	179	4202	-
O Maria clausus hortus	87	-	5/12	O Thoma didime	91	4083	28/81
Versus: Adesto jam supplicibus				O ubique predicanda	78	-	-
O mirandam et laudandam	184v	4043	-	O veneranda martyrium	250v	4085	-
Omnes enim vos fratres	148	4121	-	O vere sancti milites	213	4089	-
Omnes fideles Christi devoti concurrite	214	4123	-	O virgo virginum	6v	4091	-
Omnes sanans contritos	108	-	-	O virum ineffabilem	225v	4094	-
Omnes sancti Dei quanta	273v	-	-	O vos omnes qui transitus	53	4095	-
Omnes sancti quanta	254v	4132	-				
Omnia opera Domini	109v	-	-	Paradisi de viridario	105v	-	5/56
Omnibus claritatem	103v	4140	-	Paradisi porte	193	4215	-
Omni laude virgo digna	106	-	5/56	Paratur nobis mensa	130	-	-
Omnipotenti Deo	188	-	-	Parvulus filius hodie	14v	4221	-
Omnis ejus actio	233	-	24/25	Passionem gloriose virginis	237v	-	26/69
Omnis plebs ut vidit	31	4149	-	Pastor bonus animam	63v	4223	-
Omnis sapientia a Domino	134	4153	-	Pastor cesus in gregis	92	-	13/92
Omnis spiritus de celis	219v	-	28/15	Patefacte sunt janue	16v	4229	-
Omnis terra adoret	23	4155	-	Patefacte sunt janue (gleiche Melodie)	79	4229	-
Omni tempore benedic Deum	137	4136	-	Pater Abraham	140v	4231	-
Omnium rerum creator quia eam	204v	4158	-	Pater de celis	25	4232	-
O mors ero mors tua	53	4045	-	Pater juste mundus	39	4234	-
O mundi domina	7	4048	-	Pater manifestavi nomen tuum	66	4237	-
O oriens splendor	6	4050	-	Patientiam habe in me	150	4247	-
O pastor eterne	84v	4051	-	Pax vobis ego sum	74	4254	-
O per omnia laudabilem	266	4052	-	Per signum crucis	210v	4264	-
O praeceles bellatores	168v	-	-	Per te Lucia virgo	90	4267	-
O praeclari milites	153v	-	5/28	Per te Lucia virgo	90v	4267	-
O quam gloriosum est	220v	4063	-	Petrus apostolus dixit	158v	4283	-
O quam larga te perfudit	89	-	5/12	Petrus apostolus et Paulus	160v	4284	-
O quam metuendus	239	4065	-	Petrus et Joannes ascendebant	159v	4287	-
O quam miranda est	204	-	25/5	Philippe qui videt me	74	4290	-
O quam pulchra est	267v	4069	-	Pinguis est panis	128v	-	-
O quam suavis est	126v	-	-	Placuit divine	188	-	-
O quanta vis amoris	162v	-	-	Plangent eum quasi unigenitum	53	4295	-
Orabat Judas Deus	77	4172	-	Plantaverat autem Dominus	30	4297	-
O radix Yesse	6	4075	-	Ponent Domino gloriam	5	4305	-
Orante sancta Lucia	90v	4178	-	Populus autem non	227v	4313	-
Ora pro nobis beate Martine	226v	4169	-	Porta quam vidisti	113v	4315	-
O regem celi	20	4077	-	Post dies octo	61v	4326	-
Oremus omnes ut confessoribus	235	4191	-	Post discessum beatissimi Martini	226v	4327	-
O rex gentium	6	4078	-	Post mortem matris reversus est	202v	-	-
O rex glorie Domine	68	4079	-	Post partum virgo inviolata	195	4332	-
O rex pacifice	7	4080	-	Post plurima supplicia	237v	-	26/69
Orietur in diebus Domini	11	4194	-	Postquam domi puerilem	85	4336	-
Orietur sicut sol	8	4195	-	Postulavi patrem meum	53v	4342	-
Omatam in monilibus	192	4197	-	Posuerunt super caput	49v	4343	-
O sacrum convivium	129v	-	-	Postuisti Domine super caput	259	4344	-
O sapientia quae ex ore	5v	4081	-	Potestatem habeo	40	4349	-

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH		<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Præbe fili cor tuum	134v	4351	-	Quem vidistis pastores	14	4455	-
Præcepti Jesu turbe	143	4353	-	Quia vidisti me Thoma	62v	4513	-
Præceptor per totam noctem	142	4356	-	Quia vidisti me Thoma (gleiche Melodie)	91	4513	-
Præcinxit ingenuum	83v	-	25/42	Qui celorum continens	139v	4460	-
Prædicans præceptum	257	4359	-	Quicquid egit penitus	233	-	24/25
Prædicantes præceptum (gleiche Melodie)	251v	4359	-	Quidam autem Judei	38v	4534	-
Præsaepis angustia	15v	4363	-	Quidam homo fecit cenam	140v	4536	-
Præses dixit ad Hippolitum	191	4364	-	Quid est quod me	26v	4521	-
Præ timore autem eius	56	4350	-	Qui de terra est	21v	4464	-
Prævaluit David	132v	4368	-	Quid faciam quia Dominus	144	4522	-
Preciosus Christi martyr	75v	4373	-	Quid mihi et tibi est	26v	4526	-
Principes populorum	246v	4379	-	Quid retribuam Domino	261	4530	-
Principes sacerdotum consilium	39	4380	-	Quid vobis videtur	148	4533	-
Priusquam te formarem	155	4381	-	Qui enim corpori	15v	4468	-
Pro eo quod non credidisti	157	4382	-	Qui habitat in adjutorio	242	4474	-
Propheta magnus surrexit	147	4391	-	Qui major est vestrum	34	4477	-
Proprio filio suo	49	4395	-	Qui major est vestrum	148v	4477	-
Propter lignum servi	212	4398	-	Qui me confessus fuerit	260	4479	-
Prudentes virgines aptate	270v	4404	-	Qui me dignatus est	105	4480	-
Psallite Deo nostro	23	4406	-	Qui me misit mecum	34	4482	-
Pudore bono repletus	85	4408	-	Quinquaginta annos	38v	4541	-
Puer Jesu proficiebat	20	4410	-	Quinque prudentes	271	4543	-
Puer qui natus est	156v	4412	-	Qui operatus est Petrus	98v	4489	-
Pulchra es et decora	196v	4418	-	Qui pacem ponit	126	-	-
				Qui post me venit	4	4493	-
Quae dum lacrymosa	173	4424	-	Quis enim in omnibus	132v	4546	-
Quae est ista que ascendit	196v	4425	-	Qui sepulchro commendavit	219v	-	28/15
Quae mulier habens dragmas	141	4426	-	Qui sequitur me	260	4496	-
Quae nexu conjugii data	230	-	25/90	Quis es tu venisti	104v	4547	-
Quaerentes eum tenere	34v	4428	-	Quis ex vobis homo	141	4549	-
Quaerite Dominum dum inveniri	3	4429	-	Quis scit si convertatur	31	4550	-
Quaerite primum regnum dei	147	4431	-	Quis tibi videtur	146	4551	-
Quam gloriosam et admirabilem	163	-	48/399	Qui sunt hii sermones	58v	4500	-
Quam multipliciter tibi	168	-	-	Qui verbum Dei retinent	30	4503	-
Quam pulchra es amica mea	197v	4434	-	Qui vicerit faciam illum	17	4505	-
Quam stupendo miraculo	188v	-	-	Quod autem cecidit	30	4557	-
Quando nata est virgo	210	4440	-	Quo egresso tantus	103v	4555	-
Quando natus est	21	4441	-	Quodcunque ligaveris	110v	4561	-
Quando venit ergo	116	4443	-	Quomodo fiet istud angede Dei	7v	4563	-
Quanta laudis gloria	168v	-	-	Quoniam confortavit seras	244	4566	-
Quantas habeo iniquitatis	136v	4445	-	Quo progredieris sine filio	185v	4556	-
Quanto eis precipiebat	145	4446	-	Quotidie apud vos	40v	4570	-
Quanto plus electa dei	82v	-	25/42				
Quanto sese deprimebat	230	-	25/90	Reddet Deus mercedem	223	4583	-
Quantum facultas sufficit	233v	-	24/25	Reddite ergo	150v	4584	-
Quare jejunavimus	31	4449	-	Redemptionem misit Dominus	14v	4587	-
Quem celi terra Maria	107v	-	-	Regali ex progenie	209v	4591	-
Quem dicunt homines	159	4454	-	Reges terre principes	229	4593	-

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH		<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Regina celli laetare	62v	4597	–	Sanctus Anthonius habitans	93	–	–
Regina coelorum et salvatrix	190	–	–	Sanctus autem Valerius	203	–	–
Regressus Lucianus	180v	4603	–	Sanctus Briccius	227	4773	–
Relictis rhetibus	81	4607	–	Sapientia edificavit miscuit vinum	128v	–	–
Repleti sunt omnes	121v	4613	–	Sapientia edificavit excidit columnas	134	4810	–
Replevit sanctum suum	119v	–	–	Sapientia clamitat in plateis	134	4811	–
Replicemus igitur	189v	–	–	Sapientiam sanctorum	223	4815	–
Respondens autem angelus	56	4630	–	Satiavit Dominus	151	4818	–
Respondens autem infans	227	4631	–	Scimus quoniam diligentibus	222v	4830	–
Respondit angelus	1v	–	–	Scio cui credidi	99	4831	–
Responsum accepit Symeon	102	4639	–	Scriptum est enim percutiam	40	4835	–
Revertere in terram	102	4647	–	Scriptum est enim quia domus mea	144v	4836	–
Rex autem David	133	4650	–	Scuto bone voluntatis	252v	4838	–
Rex in cena virginali	84	–	25/42	Scuto bone voluntatis (gleiche Melodie)	258	4838	–
Rogabat Jesum quidam Phariseus	171v	4660	–	Sebastianus Dei cultor	96	4839	–
Rogabo patrem	68v	4662	–	Sebastianus dixit ad Nicostratum	94v	4840	–
Rogo ergo te pater	140	4666	–	Sebastianus mediolanensium partium	95	4843	–
Rore celestis gratie	232	–	24/25	Secus decursus aquarum	–	4847	–
Rubum quem viderat	21v	4669	–	Sedem Anna Domino	177	–	5/35
				Sedere autem mecum	34	4857	–
Sacerdos et pontifex	261v	4673	–	Semitas justitie	118	–	–
Sacerdos in eternum	125v	–	–	Semper Hylarem faciem	93v	–	–
Sacerdotes sancti incensum	128v	–	–	Sempiterna gaudia	70v	–	5/7
Salva nos Christe	211v	4686	–	Senex puerum portabat	100v	4864	–
Salve Thoma virga justicie	92v	–	13/92	Sepelierunt Stephanum	16v	4866	–
Samaritanus quidam iter	145v	4695	–	Serve bone et fidelis	266	4872	–
Sancta Dei genitrix virgo semper	273	4699	–	Serve nequam	150	4873	–
Sancta et immaculata virginitas	15	4700	–	Sic eum volo manere donec veniam	19v	4923	–
Sancta Maria virgo intercede	204v	4705	–	Sic erunt novissimi	29v	4921	–
Sancta virgo Dorothea	105	–	5/56	Sic fulgebat in aspectu	230	–	25/90
Sancte Erasme martyr	152v	–	–	Si cognovissetis me	74v	4879	–
Sancte et juste vivendo	86	4711	–	Si coram hominibus	254	4881	–
Sancte N. confessor Domini	261v	4717	–	Si culmen veri honoris	50v	4882	–
Sancte Nicolae confessor	84	4719bis	–	Sicut letantium omnium	194	4936	–
Sancte Paule apostole predicator veritatis	98	4720	–	Sicut letantium omnium (gleiche Melodie)	268v	4936	–
Sancte trinitatis fidem	224v	–	–	Sicut lilium inter spinas	206	4937	–
Sancti corporis reliquias	184	4724	–	Sicut mirra electa	100v	4942	–
Sancti cum humilibus	154	–	5/28	Sicut novelle olivarum	126	–	–
Sancti Dei omnes	273v	4726	–	Sicut novit me pater	63v	4943	–
Sancti et justii	72v	4729	–	Sic veniet quem admodum	65v	4925	–
Sanctifica Domine quesumus	39v	–	–	Si ego verus Christi servus	96	4891	–
Sanctificavit Dominus hec est domus	238v	4748	–	Si manseritis in me	74v	4901	–
Sancti per fidem vicerunt	250	4733	–	Similabo eum viro	267	4952	–
Sanctis qui in terra	253v	4751	–	Simile est enim regnum sagene	271	4956	–
Sancti tui Domine floreunt	72v	4736	–	Simile est regnum celorum decem	267	4953	–
Sanctorum velut aquile	255	4764	–	Simeon justus et timoratus	102	4951	–
Sanctum est verum lumen	250v	4768	–	Simon Bariona tu vocaberis	110v	4958	–
Sanctum nomen Domini	171	4769	–	Simon dormis	41	4959	–

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH		<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Si offers munus tuum	142v	4903	–	Tanto pondere eam	90v	5110	–
Sion renovaberis et videbis	4	4970	–	Tecum principium	14v	5127	–
Si quis diligit me	122v	4906	–	Te Deum patrem	123v	5117	–
Si quis mihi ministraverit	260	4910	–	Te invocamus	123	5119	–
Si quis per me intraverit	260v	4911	–	Templum Domini sanctum est	242	5128	–
Si quis sitiit veniat	38v	4497	–	Te quem scriba despiciit	219v	–	28/15
Si tetigero fimbriam	150v	4914	–	Terra laudet Dominum	177v	–	5/35
Si vere fratres	30	4915	–	Terra tremuit	43	5139	–
Soe [Zoe] uxor Nicostrati	96v	5517	–	Te semper idem esse	124v	5124	–
Solve jubente Deo	178	4981	–	Testimonia sancti Marchionis	228v	–	–
Solvite templum hoc	37	4982	–	Testimonium Domini	170	–	28/3
Soror mea Lucia	91	4984	–	Te unum in substantia	124	5126	–
Specie corporis decora	236v	–	26/69	Thomas qui dicitur	61v	5145	–
Specie tua et pulchritudine	194	4987	–	Tibi decus et imperium	125v	5146	–
Specie tua et pulchritudine (gleiche Melodie)	268v	4987	–	Timete Dominum omnes sancti . . . quoniam nihil	221v	5151	–
Speciosa facta es	267v	4988	–	Tolle puerum et matrem eius	102	5156	–
Speciosa facta es . . . viderunt	272	–	–	Tolle quod tuum est	29	5157	–
Spiritu sapientie	17v	4995	–	Tollite portas principes	239v	5159	–
Spiritus Domini replevit	121v	4998	–	Torrens sacrati fluminis	164	–	48/399
Spiritus et anime justorum	72v	5000	–	Tota pulchra es amica mea oculi tui	114	–	–
Spiritus et anime sanctorum (gleiche Melodie)	223	5000	–	Tota pulchra es amica mea et macula . . . te	192	5161	–
Splendor inestimabilis	80	–	–	Tota pulchra es amica mea . . . coronaberis	205v	5162	–
Stabunt justi	74v	5012	–	Totus orbis martyris	92	–	13/92
Stans a longe	145	5013	–	Tradiderunt corpora sua propter	255	5168	–
Stans autem foris plorans	174v	5014	–	Traditor autem dedit eis	44v	5169	–
Stans beata Agnes	99v	5017	–	Traditor ergo a patre	236v	–	26/69
Statuit illi testamentum	265v	5021	–	Transeunte Domino clamabat	30v	5172	–
Stephanus autem plenus	15v	5025	–	Tres clavos cum lancea	70v	–	5/7
Stetit angelus iuxta aram	214v	5029	–	Tria sunt munera	25	5181	–
Stravit in letitia	83v	–	25/42	Tribus discipulis	200v	–	–
Suavissime universorum	172v	5037	–	Tribus miraculis	24	5184	–
Sub throno Dei	20	5039	–	Tricesimo ordinationis	226v	5186	–
Super muros tuos	139	5059	–	Tristitia implevit cor	64	5189	–
Super ripam Jordanis	25	5062	–	Tristitia vestra alleluja	64v	5190	–
Surge aquilo et veni	269v	5070	–	Triumphavit hodie Barbara	83v	–	25/42
Surgens autem post multos	201	–	–	Tu autem cum oraveris	31	5193	–
Surgens Jesus imperavit	28	5074	–	Tu Domine universorum	239	5199	–
Surrexit Christus et illuxit	61v	5077	–	Tu es gloria mea	262	5205	–
Surrexit Dominus de sepulchro	62	5079	–	Tu es Petrus	110	5208	–
Suscipimus Deus	11	5084	–	Tu es qui venturus es	5	5209	–
Sustinimus pacem	139v	5093	–	Tulit ergo lectum	149	5234bis	–
Sustinuit anima mea	261	5094	–	Tunc precepit eos	76v	5249	–
				Tunc surrexerunt omnes	270v	5251	–
Talis est dilectus	208	5098	–	Tu per Thome sanguinem	92v	–	13/92
Tandem rex sub vite fine	111v	–	26/77	Tu puer propheta	157	5218	–
Tandem surgens beatus Blasius	103	5104	–				
Tanquam sponsus	9v	5101	–	Ubi est thesaurus tuus	31	5260	–
Tantilla puellula	232	–	24/25	Ubique fines tuos pax	108	–	–